АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________2012 г.

№_______

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	Об организации и проведении месячника энергосбережения на территории муниципального образования «Тереньгульский район».

В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышения энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:
1. Объявить в период с 01 октября по 31 октября 2012 года месячник энергосбережения на территории муниципального образования «Тереньгульский район» (далее – месячник энергосбережения)
2. Утвердить состав рабочей группы по руководству и организации проведения месячника энергосбережения (приложение № 1).
3. Рабочей группе по руководству и организации проведения месячника энергосбережения в срок до 07.09.2012 года подготовить и представить на утверждение план мероприятий месячника энергосбережения.

4 Рекомендовать организациям всех организационно- правовых форм, образовательным учреждениям, общественным организациям, населению принять участие в месячнике энергосбережения.
 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Иванова П.А.
6.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

                               В.М.Дергунов

	Приложение к              постановлению

Состав

         рабочей группы по руководству и организации проведения месячника энергосбережения

 Председатель рабочей группы:

 Иванов П.А. – первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Заместитель председателя рабочей группы:
 Лазаричев А.В. – начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
  Члены рабочей группы:

1. Адаев А.И. – глава администрации муниципального образования
«Белогорское       сельское поселение» (по согласованию)

2.Егоров В.А. - глава администрации муниципального образования «Михайловское       сельское поселение» (по согласованию)

3.Жаднов В.В. - глава администрации муниципального образования «Тереньгульское       городское поселение» (по согласованию)

4.Кариков Н.А. – начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения муниципального образования «Тереньгульский район»
5.Ланцов Е.Н. – главный врач ГУЗ ЦРБ(по согласованию)
6.Лемесев А.А. - глава администрации муниципального образования «Подкуровское       сельское поселение» (по согласованию)

7.Сергеева Е.В. - глава администрации муниципального образования «Красноборское       сельское поселение» (по согласованию)

8.Логачёва Т.В. - глава администрации муниципального образования «Ясашноташлинское       сельское поселение» (по согласованию)

9.Шерстнёв Г.А. - начальник отдела образования муниципального образования «Тереньгульский район»